
 
 

ประกาศ 
สหกรณ์ออมทรัพย์กิจการบิน บริษัท การบินไทย จ ากัด 

ฉบับที่  16 / 2564 
เร่ือง การขายทอดตลาดครุภัณฑ์ 

 

เนื่องจากสหกรณ์ออมทรัพย์กิจการบิน บริษัท การบินไทย จำกัด ยกเลิกสัญญาเช่าพ้ืนที่สาขาลาดพร้าว 
โดยมีผลตั้งแต่วันที่ 1 มิถุนายน 2564 เป็นต้นไป แล้วนั้น 

ตามที่สหกรณ์ออมทรัพย์กิจการบิน บริษัท การบินไทย จำกัด กำหนดให้มีการขายทอดตลาดครุภัณฑ์
โดยวิธีการจับสลาก ตามระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์กิจการบิน บริษัท การบินไทย จำกัด ว่าด้วยการทำการต่างๆ 
เกี่ยวกับทรัพย์สินของสหกรณ์ พ.ศ. 2564 ในวันศุกร์ ที่ 18 มิถุนายน พ.ศ. 2564 เวลา 10.00 น. ณ สำนักงานสหกรณ์
ออมทรัพย์กิจการบิน บริษัท การบินไทย จำกัด OPC A2 ชั้น 1 สุวรรณภูมิ และประกาศผลการขายทอดตลาด ในวัน
ดังกล่าว แล้วนั้น 

การนี้ สหกรณ์ฯ จึงขอขยายเวลาการขายทอดตลาดครภุัณฑ์ โดยมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้ 
          1. ประกาศขายทอดตลาดครุภัณฑต์ั้งแต่ วันที ่9 มิถุนายน 2564 ซึ่งสหกรณ์ฯ ได้ขยายเวลาการขาย 
             ทอดตลาดครุภัณฑ์ ถึง วันที่ 2 กรกฎาคม 2564 
 2. สมาชิกท่ีสนใจลงทะเบียนเพ่ือจองครุภัณฑ์ ผ่านทาง Line : @tcbs-coop                              
              ตั้งแต ่วันที่ 9 มิถุนายน 2564 ถึง วันที่ 2 กรกฎาคม 2564  
 3. ปิดการลงทะเบียน วันที่ 2 กรกฎาคม 2564 เวลา 16.00 น.  
 4. ประกาศรายชื่อผู้แจ้งความจำนงค ์วันที่ 6 กรกฎาคม 2564 ผ่านทาง Line : @tcbs-coop                              
 5. ดำเนินการจับสลาก วันที ่9 กรกฎาคม 2564 เวลา 10.00 น โดยเชิญสมาชิกอย่างน้อย 3 ท่าน  
              มาเป็นสักขีพยานในการจับสลากในครั้งนี้ 
 6. ประกาศผลการขายทอดตลาดใน วันที่ 9 กรกฎาคม 2564 เวลา 15.00 น. ณ สหกรณ์ออมทรัพย์
กิจการบิน บริษัท การบินไทย จำกัด และ ผ่านทาง Social media : Line : @tcbs-coop , Facebook : 
@tcbscoop , Website : www.tcbscoop.com 
 ซึ่งมีรายละเอียดดังต่อไปนี้ (รูปภาพและคุณสมบัติตามเอกสารแนบ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ลำดับ เลขที่ทรัพย์สิน รายการ จำนวน หน่วยนับ 
ราคาขาย 

ที่กำหนดต่อหน่วย 
ราคาขาย 
ที่กำหนด 

1 
TCBS010022 
TCBS010001 

โต๊ะทำงานDK120/เมเปิ้ล ABLE 
เกา้อ้ีสำนักงาน BEATLE พลาสติกดำ/
ตาข่ายดำ 

1 
1 

ตัว 
ตัว 

900.00 
600.00 1,500.00 

2 
TCBS010023 
TCBS010002 

โต๊ะทำงานDK120/เมเปิ้ล ABLE 
เกา้อ้ีสำนักงาน BEATLE พลาสติกดำ/
ตาข่ายดำ 

1 
1 

ตัว 
ตัว 

900.00 
600.00 1,500.00 

3 
TCBS010024 
TCBS010003 

โต๊ะทำงานDK120/เมเปิ้ล ABLE 
เกา้อ้ีสำนักงาน BEATLE พลาสติกดำ/
ตาข่ายดำ 

1 
1 

ตัว 
ตัว 

900.00 
600.00 1,500.00 

4 
TCBS010025 
TCBS010004 

โต๊ะทำงานDK120/เมเปิ้ล ABLE 
เกา้อ้ีสำนักงาน BEATLE พลาสติกดำ/
ตาข่ายดำ 

1 
1 

ตัว 
ตัว 

900.00 
600.00 1,500.00 

5 TCBS010005 
เกา้อ้ีสำนักงาน BEATLE พลาสติกดำ/
ตาข่ายดำ 

1 ตัว 600.00 600.00 

6 TCBS010006 
เกา้อ้ีสำนักงาน BEATLE พลาสติกดำ/
ตาข่ายดำ 

1 ตัว 600.00 600.00 

7 TCBS010007 
เกา้อ้ีสำนักงาน BEATLE พลาสติกดำ/
ตาข่ายดำ 

1 ตัว 600.00 600.00 

8 TCBS010008 
เกา้อ้ีสำนักงาน BEATLE พลาสติกดำ/
ตาข่ายดำ 

1 ตัว 600.00 600.00 

9 TCBS010009 
เกา้อ้ีสำนักงาน BEATLE พลาสติกดำ/
ตาข่ายดำ 

1 ตัว 600.00 600.00 

10 TCBS010010 
เกา้อ้ีสำนักงาน BEATLE พลาสติกดำ/
ตาข่ายดำ 

1 ตัว 600.00 600.00 

11 TCBS010011 
เกา้อ้ีสำนักงาน BEATLE พลาสติกดำ/
ตาข่ายดำ 

1 ตัว 600.00 600.00 

 

 

 

 



12 TCBS010012 
เกา้อ้ีสำนักงาน BEATLE พลาสติกดำ/
ตาข่ายดำ 

1 ตัว 600.00 600.00 

13 TCBS010030 ตู้เต้ียC80/โซลิคโอ๊ค/เทาดำ ZERENO 1 ตัว 1,000.00 1,000.00 
14 TCBS010031 ตู้เย็น Mitsubishi 8.2 คิว 1 ตู้ 2,700.00 2,700.00 

15 
TCBS030001 
TCBS030004 

CPU Lenovo S510: SFF i5 Win 
Monitor 19. 

1 ชุด 6,100.00 6,100.00 

16 
TCBS030002 
TCBS030005 

CPU Lenovo S510: SFF i5 Win 
Monitor 19. 

1 ชุด 6,100.00 6,100.00 

17 
TCBS030003 
TCBS030006 

CPU Lenovo S510: SFF i5 Win 
Monitor 19. 

1 ชุด 6,100.00 6,100.00 

18 TCBS030021 LENOVO DESKTOP AIO520-22ICB 1 เครื่อง 14,000.00 14,000.00 
19 TCBS040005 iPad Gen 5 Wifi + Cellular 128 GB 1 เครื่อง 3,800.00 3,800.00 

20 
TCBS010034 

TCBS010046-55 
โต๊ะประชุม ขนาด 1.10*2.40*0.75 
เก้าอ้ีเจ้าหน้าที่ SMS02STG สีน้ำตาล 

1 
10 

ตัว 
ตัว 

2,500.00 
1,800.00 

20,500.00 

รวมทั้งสิ้น 71,100.00 
 

**หมายเหตุ : หากสมาชิกท่านใดที่จับสลากได้ให้มารับสินคา้ ภายใน 3 วัน ทำการ หากเกินกำหนดถือว่าสละสิทธิ์** 
 

                จงึประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
 

    ประกาศ ณ วันที่  28  มิถุนายน  2564                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

      

(นายอรรณพ พรหมสาขา ณ สกลนคร) 
ประธานกรรมการขายทอดตลาดครุภัณฑ์ 

 

 
(นายศิลปิน หาญผดุงธรรมะ) 

ประธานคณะกรรมการ 
สหกรณ์ออมทรัพย์กิจการบิน บริษัท การบินไทย จำกัด 



ลำดับ ภาพประกอบ รายละเอียดครุภัณฑ์ 

1-4. 

 

 

 
 
 
 
โต๊ะทำงาน ขนาด 120 ซม. รุ่น Able 
ขนาด 120 ซม. 
120x60x75 cm. 
(W x D x H) 
 
 
 
 
 
 
 
เก้าอ้ี Beatle สีดำ ขนาด 55 ซ.ม. 

5.-12. 

 

 
 
 
 
เก้าอ้ี Beatle สีดำ ขนาด 55 ซ.ม. 

13. 

  
 
 
ตู้เต้ีย ขนาด 80 ซม. รุ่น Zereno 
ขนาด 80 ซม. 
80x35x80 cm. 
(W x D x H) 
 
 
 
 
 



14. 

 

 
 

 
 
ตู้เย็น 2 ประตู ( 8.2 คิว, สี Silver ) 
ขนาด(คิว):8.2 
ปริมาณความจุ(ลิตร):231 
ระบบทำความเย็น:NEURO-INVERTER 
ขนาดเครื่อง(): ส 147.6 x ก 55.5 x ล 63.5 
ระบบกระจายความเย็น:FAN COOLING 
ระบบละลายน้ำแข็ง:FROST FREE 

15.-17. 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
คุณสมบัติ PC Lenovo ThinkCentre S510 (10L0A02PTA) 
Brand Lenovo 
Model ThinkCentre S510 (10L0A02PTA)SFF 
Processor Intel Pentium G4400 (3.30 GHz 3M Cache) 
Graphics Integrated 
Main Memory 4GB DDR4 2133MHz 
Storage 1TB 
Port Front I/O 
2 x USB 3.0 
Back I/O 
1 x COM Port 
1 x Display Port 
1 x VGA 
2 x USB 3.0 
2 x USB 2.0 
1 x Serial Port 
Optical Disk Drive DVD-RW 
Audio High Definition (HD) Audio 
Network 10/100/1000 LAN 
OS DOS 
Free Bundle USB Keyboard, Mouse 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18. 
 

 
 
 

 
คุณสมบัติ (AIO) Lenovo 520-22ICB-F0DT0028TA (21.5) Silver 
Brand LENOVO 
Model IdeaCentre 520-22ICB (F0DT0028TA) 
Processor Intel Core i3-8100T (6 MB SmartCache,3.10 GHz)4 
Core,4 Thread 
Graphics Integrated Graphics 
Display Screen 21.5-inch WVA FHD NT BORDERLESS / Non-Touch 
Main Memory 4GB DDR4 2400MHz SODIMM 
Memory Slot 2 x Slots 
Max Memory Up to 16GB 
Storage 1TB 7200RPM 3.5-inch SATA3 
Optical Disk Drive     SLIM DVD RAMBO 9MM 
Web Camera 720P CAMERA 
Network 10/100/1000 LAN 
Wireless Wireless 802.11AC 
Bluetooth Bluetooth 4.0 
Ports  
Rear Ports: 
3 x USB 2.0 
1 x USB 3.0 
1 x Power DC Jack 
1 x HDMI-In 
1 x HDMI-Out 
Side Ports 
1 x USB 3.0 
OS  Windows 10 Home 64-bit 

19. 

 
 

iPad (รุ่นที่ 5) – ข้อมูลทางเทคนิค 
รุ่น Wi-Fi + Cellular 
สี  เงิน 
ความจุ 128GB 
ขนาดและน้ำหนัก2 
ช่องต่อหูฟัง 3.5 มม. 
จอภาพ 
จอภาพ Retina 
จอภาพ Multi-Touch แบ็คไลท์แบบ LED ขนาด 9.7 นิ้ว (แนวทแยง) 
พร้อมเทคโนโลยี IPS 
ความละเอียด 2048 x 1536 พิกเซลที่ 264 ppi 
เคลือบสารกันรอยนิ้วมือ 
ชิพ 
ชิพ A9 พร้อมสถาปัตยกรรม 64 บิต 
โปรเซสเซอร์ร่วม M9 ในตัว 
กล้อง 
กล้องความละเอียด 8 เมกะพิกเซล 
พลังงานและแบตเตอรี่7 
รุ่น Wi-Fi + Cellular 
แบตเตอรี่ลิเธียมพอลิเมอร์ชนิดชาร์จซ้ำได้ภายในตัวเครื่อง 32.4 วัตต์ต่อ
ชั่วโมง 



20. 
 

 
 

 
โต๊ะประชุม CMD-240120 ขนาด 240*120*75 ซม. 
Product :โต๊ะประชุมขาเหล็ก 
Material : ผลิตจากไม้ Particleboard 
Top : ไม้ Particleboard หนา 25 มม. ปิดผิวด้วยเมลามีน ปิดขอบด้วย 
PVC หนา 2 มม. (สามารถเพ่ิมกล่องไฟได้) 
Modesty : ไม้ Particleboard หนา16 มม.ปิดผิวเมลามีน ปิดขอบด้วย 
PVC หนา 0.45 มม. 
Desk Leg : เหล็กปัม้ข้ึนรูป มีระบบร้อยสายไฟ 
Size:100D x 200W 74H cm. 
 
 
เก้าอ้ี SMS02STG สีน้ำตาล 
ขนาด 63x55x88-98 cm. 
(W x D x H) 

 


